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NOTA A POPULAGAO

Considerando que o Cadastro Unico é AUTODECLARATORIO, as informagdes sdo prestadas pelo
Responsavel Familiar, que no momento da entrevista é alertado que estd sobre sua responsabilidade dizer a
verdade, sob o risco de perder o direito de acessar programas;

Considerando o artigo 14-A da Lei n2 10.836, de 2004, dispGe que "sem prejuizo da sansao penal, serd
obrigado a efetuar o ressarcimento da importancia recebida o beneficiario que dolosamente tenha prestado
informacgdes falsas, a fim de indevidamente ingressar ou se manter como beneficiario do Programa Bolsa
Familia";

Mas se houver algum beneficio contemplado indevidamente ou uso de ma fé, favor denunciar através
do 0800-707-2003 do MDSA (Ministério do Desenvolvimento Social e Agrario).

A presente divulgacdo segue Recomendacdo n2 28/2016 da Procuradoria da Republica no municipio de
Jacarezinho bem como normativas do Ministério do Desenvolvimento Social e Agrario do Governo Federal.

LISTA OFICIAL DE BENEFICIARIOS SELECIONADOS PELO PROGRAMA BOLSA FAMILIA DO MUNICIPIO DE
GUAPIRAMA - PR

REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA
DEZEMBRO DE 2016

BENEFICIOS LIBERADOS PARA SAQUE

RESPONSAVEL FAMILIAR VALOR TOTAL
NIS NOME (R$)
12463404789 ADELIO CORDEIRO FILHO 97,00
20405665983 ADRIANA APARECIDA MACHADO 39,00
20114145401 ADRIANA CRISTIANE DE SOUZA 124,00
12663219519 ADRIANE NADOLNY 46,00
16010900132 ALAIDE DOS ANJOS BRAZ 196,00
12586918500 ALCIDES REGINATO 97,00
12644126268 ALESSANDRA CORREA DA FONSECA 420,00
12559531501 ALESSANDRA DE ALMEIDA PRADO 163,00
20405662720 ALINE APARECIDA RIBEIRO 124,00
20034577674 | ALINE BUENO GARCIA 85,00
16123483634 | ALINE CRISTINA DA FONSECA 163,00
16010926832 ALINE DE ALMEIDA PRADO 410,00
16091292952 ANA ELEN SOARES ALCANTARA 97,00
20922241141 ANA PAULA APARECIDA DA SILVA CORREIA 39,00
16995040008 ANA PAULA CARLOS SERATO 286,00
16011025227 ANA PAULA DE OLIVEIRA 124,00
20678938967 ANA PAULA DOS SANTOS 241,00
20071346885 ANDREA CANDIDO DOS SANTOS 163,00
16112711827 ANDREA SOARES CARVALHO 131,00
12491407843 ANDREIA CARNEIRO DO AMARAL 78,00
21259022066 ANDREILTA GONCALVES DA SILVA 124,00
23731406841 ANDRESSA CAROLINE ENGEM 124,00
16123488806 ANDRESSA DE FATIMA FONSECA 124,00
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16114253567
21287942425
12731767520
16030154177
16091216520
16097128690
12899605498
20066215522
16112744105
16152187525
12622143526
12172905277
12929442494
12879229539
16011092218
16123508556
16186297765
20922240560
23670030944
16396972981
20615833599
16186313922
13458161898
12581968224
16178983922
16186337465
12647513491
16493841888
16108969580
20794858117
16154330562
12557116507
20955651225
20118650410
12353639757
16011187359
12680353538
16123526643
12353863681
16011234144
12558479492
16112827620
12682307495
16114178557
21251623567
20487555184
12315237949
16011335196
16176641676
13125244500
16189647945
16185885604
12515996053
16304815671
16186079733
20961897109
16220074603
12690393540
20701351076
16252053172
12698623499
20071346931
12166450603
16246326766
13213382514
16252083802

ANGELA MARIA LEITE

ANGELICA APARECIDA MATAVELLI
ANGELICA DE OLIVEIRA CRUZ
ANGELICA MENDES DA CRUZ
ANGELINA FLORIANO DA SILVA
ANTONIO RICARDO DOS SANTOS MACIEL
APARECIDA DE FATIMA NASCIMENTO
APARECIDA FLORIANO DA CRUZ
APARECIDA GOMES DO AMARAL
APARECIDA RAMOS MARIANO
APARECIDO SILVESTRE DA SILVA
AUGUSTO DE ALMEIDA LOPES
BERENICE DE FATIMA DA SILVA
BRANDINA DA CONCEICAO MARTINS
BRUNA CRISTINA RIBEIRO

BRUNA RAQUEL DA FONSECA

CARLA GONCALVES DO PRADO
CARLEN CRISTINA RODRIGUES
CARLOS ROBERTO FERMINO
CAROLINA APARECIDA QUINTILIANO
CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS
CASSIA ELIANE DOS SANTOS

CIBELE FONTES SILVA
CLAUDIA DOS SANTOS

CLAUDIA MACHADO
CLAUDIANE PIRES CARDOSO
CLAUDINEIA RIBEIRO DA SILVA
CRISTIANA MARIA LUCIA GABRIEL MARCELINO
DAIANE DOS SANTOS

DALVA DE LIMA DOMINGUES

DANIELA DA CONCEICAO GUEDES
DAVI BENEDITO DOS SANTOS
DEBORA CRISTINA CORDEIRO REGINATO
DIVA APARECIDA RIBEIRO FLAUZINO
DORALICE MARCELINO DOS SANTOS
DRIELLY MARQUES

DULCILENE APARECIDA VIEIRA
EDILAINE SILVAES ROSA DOS SANTOS
EDNA MARIA GOMES

ELAINE APARECIDA DA SILVA

ELIANE DE FATIMA RODRIGUES
ELIANE SILVA DE MELO

ELISANGELA DAMASIO

ELISANGELA DE MATTOS

ELIZANDRA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS
ERILAINE CARDOSO DA SILVA

EVA REGINATO BORGES

FABRICIA CORDEIRO DO PRADO
FERNANDA CRISTINA SABINO
FRANCIELE FERNANDES DE OLIVEIRA
FRANCIELI APARECIDA GABRIEL
FRANCIELI MARIA DUARTE ARRUDA
FRANCISCO REGINATO

FRANCISCO SILVESTRE DA SILVA
GEIZELENE PAULINO
GERMIMA MARIA DA SILVA

GESSIKA EDUARDA DE ALMEIDA CORDEIRO
GILSON VIEIRA

GISLAINE TOBIAS DA SILVA

GRASIELI GONCALVES LOURENCO
HERONILDA APARECIDA DA SILVA
IRENE DOS SANTOS

IVONETE BUENO DA SIQUEIRA
JESSICA APARECIDA CASTILHO
JESSICA APARECIDA FLAUZINO
JOCIMARA FLORIANO

163,00
117,00

78,00
156,00
300,00
158,00
316,00

95,00
202,00
124,00

97,00

85,00

97,00

85,00
190,00
124,00
241,00
238,00

85,00
285,00
220,00
380,00
163,00

78,00
202,00
163,00
325,00
291,00
202,00

39,00
380,00

97,00
163,00
124,00

85,00
124,00
380,00
124,00

85,00
219,00
190,00
475,00
475,00
163,00
163,00
202,00
190,00
286,00
475,00
163,00
163,00
285,00
241,00

85,00

39,00
190,00
315,00

85,00
163,00
163,00
117,00

46,00
190,00

39,00

39,00
124,00
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13115647505
12873664535
12689094535
20108744404
10794666032
16274964542
13145420347
16303805583
16186226892
16186227627
20129438094
12447082365
12308844444
12542438651
16220350309
16251235587
16186293565
16252108422
16413368617
16252109704
12276293405
20108744935
16360715164
23684501855
15793814276
12895459497
13059396530
20076312121
12832191519
16351755515
10772230266
20319306954
20053849951
16361092284
16415011740
20096072118
12692998520
12341124811
12370837820
16361022227
12582369529
20096072614
20991449872
16360883350
16400451596
12303398519
12617904530
16361049001
20939702007
12017617611
12542388395
12425485831
16370821803
20467363662
16371235037
12021796215
12303398705
14837624290
12330767120
23608593302
12560971498
20108744587
16601451909
16535850618
16601452204
16535859399

JOICE CRISTINA MONTEIRO

JOICE DOS SANTOS RIBEIRO

JOSE APARECIDO MARIANO

JOSE SANTOS RODRIGUES DA SILVA
JOSE VALTER DE SOUZA ALVES
JOSELIA PEREIRA GALVAO

JOSIANE MENDONCA

JOSIANI BARBOSA DE ABREU
JOSICLEIA RIBEIRO

JOSILEINE DE OLIVEIRA
JOSINEIA TOME FLORENCIO
JOSUEL ZEFERINO GOMES

JUAREZ DO CARMO CAMARGO
JUCELI LIMA RIBEIRO

JULIANA APARECIDA SIOSTAK
JULIANA DA SILVA GUIMARAES
KARINA GARCIA

KAROLINE MACHADO MARTINS
KATIA REJANE MARCELINA DOS SANTOS
KATIELE CRISTINE GOMES

KELLI VIEIRA DOS SANTOS

KELLIN PATRICIA CORDEIRO
LEONILDA DOS SANTOS CAMARGO
LETICIA CORDEIRO DO PRADO
LETICIA DA SILVA BUENO
LINDINALVA TEIXEIRA

LINDOMARA APARECIDA DA COSTA
LUCIANA RICARDO

LUCINEIA AMARO DE SOUZA

LUIZ CARLOS DE SOUZA

LUIZ CARLOS RODRIGUES DE ALMEIDA
LUZIA ANTONIO

LUZIA APARECIDA DAS CHAGAS AQUINO
MARCELA BELISARIO DE OLIVEIRA
MARCELA DOS SANTOS RAIMUNDO
MARCELA PAULA PEREIRA DA SILVA
MARGARETH APARECIDA XAVIER
MARIA ALICE MENDONCA

MARIA APARECIDA DA SILVA

MARIA APARECIDA FARIAS DE SOUZA
MARIA DE FATIMA SIMPLICIO

MARIA EDWARDA DA SILVA

MARIA JOSE ALVES DO MONTE
MARIA MATILDE DA ROSA COSTA
MARIA REGINA GARCIA CLAUDINO
MARIA ROSA LUIZ

MARIA ROSA NOGUEIRA

MARIELI RODRIGUES DA SILVA
MARISCELMA DE LOURDES CAMARGO ALVES
MARIZA ANETE DA CRUZ

MARLI APARECIDA DA FONSECA
MARTA EDUVIRGES CORREA
MAYARA SIQUEIRA DA SILVA
MICHELI CARINE DE MELLO

MIRIAM OLIVEIRA LIMA

NAIR CASTELAN ALVES FERREIRA
NAIR CONCEICAO DO CARMO
NATHALI DAMACENO DE OLIVEIRA
NEDINA DE OLIVEIRA ANGELO
NEUSA CADARI

ODAIR JOSE ENZEN
OLANDRA DOS SANTOS

PALOMA MAIARA DA SILVA
PALOMA MARIA GERMANO

PAMELA ALAIARA RAIMUNDO VILAS BOAS
PATRICIA ALMEIDA DE SOUZA

117,00
280,00
97,00
380,00
85,00
170,00
170,00
163,00
163,00
78,00
39,00
85,00
97,00
39,00
241,00
285,00
78,00
39,00
202,00
241,00
97,00
124,00
124,00
124,00
190,00
163,00
39,00
78,00
571,00
190,00
97,00
124,00
209,00
380,00
124,00
380,00
124,00
97,00
351,00
190,00
142,00
172,00
241,00
286,00
97,00
46,00
163,00
78,00
241,00
97,00
170,00
380,00
360,00
39,00
280,00
170,00
190,00
241,00
124,00
308,00
163,00
163,00
124,00
190,00
163,00
39,00
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23730617164
13438931779
16535856861
21025085290
12896617517
13181117500
16601462471
16640924499
13064177817
16535981275
12752788500
20972064189
20701331709
16535995721
20021983105
16647993011
12559437491
12628388520
12299446704
12687423523
12874163505
16575233881
12679432527
21284507043
17064610882
16635869663
12825973531
16652337011
12303512362
12679494514
12542601080
16590173754
20438338353
23753513446
16590902950
16536116454
23708400468
16536129858
12173419694
20900502228
13124710508
16569992903
12403594735
12102316019
12818006513
12403926754
12647823520
12881746189
12559539510
12435715317
16570069528
12758804524
20391733197
16600223090
20108743173
12799704532
12789721531

PATRICIA APARECIDA DA ROCHA
PATRICIA APARECIDA DE LIMA
PATRICIA CORDEIRO DO PRADO
PATRICIA DUTRA

PATRICIA FERNANDES

POLYANA APARECIDA DOS SANTOS
RAQUEL VIEIRA DE LIMA

REGIANE VIEIRA DOS SANTOS
RENATA GONCALVES DA SILVA
ROSA ALVES SANDI

ROSA APARECIDA DOS SANTOS
ROSANA BATISTA DA ROSA
ROSANA DE FATIMA SOARES
ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA
ROSIMEIRE EXPEDITA DE OLIVEIRA
SABRINA MARIA DE LURDES XAVIER GONCALVES
SANDRA REGINA BARBOSA

SELVA DOS SANTOS OLIVEIRA
SENHORINHA DE ABREU VITORIO
SERGIO MOREIRA DA CRUZ
SILVANA RODRIGUES PEREIRA CARDOSO
SILVANA VELOSO

SILVICREIA APARECIDA CANDIDO
SIMEIA CATARINA DE OLIVEIRA BUENO NOGUEIRA
SIMONE CASTILHO

SIMONE DA SILVA DE ALMEIDA
SONIA CRISTINA DA SILVA

SONIA MARIA DE SOUZA MORAES
SUELI SOARES DE LIMA
SUELY DA SILVA RUY

SUZAMARA BARBOSA

TAINA GONZAGA DE OLIVEIRA

TAIS DOS SANTOS INACIO

TAMIRES APARECIDA SANCHEZ
TAMIRIS ANDREIA DE MELLO
TAMIRIS MOREIRA LIMA

TANIANA ALVES

TEREZA VITOR CAMPOS
TEREZINHA BUGUISKI CORREA
THAIS LOPES CORDEIRO
VALCINEIA MARTIN LESSA
VALDENICE RODRIGUES DOS SANTOS
VALDETE FERNANDES

VALDINEI FOLERINI

VALDINEIA RODRIGUES SALES
VALQUIRIA GOMES DOS SANTOS
VALQUIRIA GONCALVES LOURENCO
VANESSA APARECIDA GORDIANO
VERA LUCIA FERNANDES RIBEIRO
VERA LUCIA NUNES DA CRUZ
VILMA RODRIGUES DE AZEVEDO
VIVIANE APARECIDA DE SOUZA
VIVIANE CANDIDO

VIVIANE CRISTINA DE SOUZA
WELLINGTON CARLOS BERNARDO
ZELIA DE OLIVEIRA SILVA

ZILDA GONCALVES BACCETO

190,00
286,00
162,00
372,00
364,00
117,00

39,00
163,00
170,00

39,00

85,00
117,00
190,00

97,00
246,00

39,00
190,00
380,00

97,00

97,00
253,00
236,00
241,00
380,00
190,00
241,00
117,00
380,00
166,00

97,00
172,00
286,00
241,00
140,00
124,00
475,00

39,00

85,00

97,00
280,00
124,00
163,00
170,00

39,00
163,00
131,00
163,00
163,00
170,00
361,00
163,00
202,00
163,00
124,00

97,00

78,00
124,00

*Valor Total: Soma do Beneficio do Programa Bolsa Familia mais o beneficio do Programa Familia Paranaense.
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